
UnivIS - Raumplan KÄ7/01.08 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
25.10.2021

08:00 - 12:00

Inno-M-03: Implementation and
Diffusion of Innovations

Fliaster

Di
26.10.2021

10:00 - 14:00

Inno-B-03:
Innovationsorientierte
Unternehmensführung

Mayr

18:00 - 20:00

BFC-B-01: Einführung in das
Banking und Finanzcontrolling,
Übung (Gruppe A)

Schmidl

Mi
27.10.2021

10:00 - 12:00

Inno-M-04: Organisationales
Krisenmanagement

Fliaster

18:00 - 20:00

BFC-B-01: Einführung in das
Banking und Finanzcontrolling,
Übung (Gruppe B)

Schmidl

Do
28.10.2021

10:00 - 14:00

Inno-M-02: Innovation und
Kollaboration: Management von
intra- und interorganisationalen
Innovationsschnittstellen

Fliaster

Fr
29.10.2021

08:00 - 12:00

Inno-M-07: Strategisches
Technologiemanagement

Laut

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Bianca Beierwaltes (App. 2551,
bianca.beierwaltes@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.10.2021 bis 31.10.2021

Einzeltermine vom 25.10.2021 bis 31.10.2021

Stand: Sonntag, 26 Mai 2024 06:29:15


