## UnivIS - Raumplan KÄ7/01.08

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 25.10.2021	Di 26.10.2021	Mi 27.10.2021	Do 28.10.2021	Fr 29.10.2021	
08:00	08:00 - 12:00 Inno-M-03: Implementation and Diffusion of Innovations				08:00 - 12:00 Inno-M-07: Strategisches Technologiemanagement	
09:00	Fliaster					Laut
10:00		10:00 - 14:00 Inno-B-03: Innovationsorientierte	10:00 - 12:00 Inno-M-04: Organisationales Krisenmanagement	10:00 - 14:00 Inno-M-02: Innovation und Kollaboration: Management von		
11:00		Unternehmensführung Mayr	Fliaster	intra- und interorganisationalen Innovationsschnittstellen  Fliaster		
12:00				1 mister		
13:00						
14:00						
15:00						
16:00						
17:00				1		
18:00		18:00 - 20:00 BFC-B-01: Einführung in das Banking und Finanzcontrolling,	18:00 - 20:00  BFC-B-01: Einführung in das  Banking und Finanzcontrolling,			
19:00		Übung (Gruppe A)  Schmidl	Übung (Gruppe B)  Schmidl			